
Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения 

 

Р Е Ш Е Н  И  Е № 84 
 
 
 

XVII внеочередной сессии    от 12 мая 2011 г. 
Второго созыва                                                                      с.Емешево 
 
Об утверждении Положения о гербе муниципального образования 
                       "Емешевское сельское поселение" 
 
 
       В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Устава муниципального 
образования "Емешевское сельское поселение" Горномарийского 
муниципального  района Республики Марий Эл, Собрание депутатов 
Емешевского селького поселения р е ш и л о: 
 1.Утвердить Положение о Гербе муниципального образования 
"Емешевское сельское поселение" (прилагается) 
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 Глава муниципальногообразования 
 Председатель Собрания депутатов 
 Емешевского сельского поселения                             Р.С.Дмитриева 
 
 


